
U S N E S E N Í  č. 73/09 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 2. 12.  2009 
 
Přítomni:     - Ing. J. Štabrňák, Mgr. J. Režný, B. Mrázek, J. Dvořák 
                       - Ing. I. Řimnáčová 
Omluven:    - J. Pisinger 
 
Usnesení č. 456/09 
Rada projednala 
kalkulaci dvousložkové ceny vodného a stočného pro město Zliv na rok 2010 – pohyblivá 
složka vodného 33,30 Kč/m3, pohyblivá složka stočného 21,15 Kč/m3 , celkem 54,45 Kč/m3 
(bez DPH), s DPH celkem 59,90 Kč/m3  
 
Usnesení č. 457/09 
Rada schvaluje 
změnu v obsazení komise k projednávání přestupků – předsedou jmenuje od 1. 1. 2010 
Bc.Martina Ujhelyi, bytem Srubec 
ukládá 
uzavřít dohodu o pracovní činnosti 

                                                                                       Odpovídá: pí. Skurková 
Usnesení č. 458/09 
Rada projednala 
žádost Klubu důchodců Zliv o zvýšení finančního příspěvku na rok 2010 na zájezdovou a 
kulturní činnost 
konstatuje, 
že rozpočet byl navýšen již pro rok 2009 a v návrhu doporučuje schválit příspěvek ve stejné 
výši i na r. 2010   
 
Usnesení č. 459 /09 
Rada projednala 
žádost firmy ADIT CZ s.r.o., Č. Budějovice o koupi pozemku p. č. 2593 a 2635/5 pro 
výstavbu fotovoltaické elektrárny (uzavření smlouvy o smlouvě kupní, příp. závazné 
prohlášení o budoucím prodeji  po kladném odsouhlasení změny územního plánu, jejímž 
předmětem je umístění el. i na těchto pozemcích s tím, že pro realizaci záměru bude 
žadatelem založena po vydání územního rozhodnutí účelová společnost, která bude   
kupujícím) 
odkládá 
projednání do příští rady 
ukládá 
prověřit, zda na předmětných pozemcích není umístěn opravený kříž 

                                                                                        Odpovídá: Ing. Štabrňák, p. Král  
Usnesení č. 460/09 
Rada bere na vědomí, 
že způsob vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v ZŠ a ZUŠ Zliv bude upraven 
v rámci vnitřní účetní směrnice školy 
 
 
 



 2 

Usnesení č. 461/09 
Rada projednala  
žádost  
Občanského sdružení Týna o finanční příspěvek na 5. setkání domovů seniorů konané dne 16. 
12. 09 
schvaluje 
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města ve výši 2 tis. Kč 
ukládá 
- zveřejnit konání akce 

                                                                                         Odpovídá: pí. Vacková 
- zajistit proplacení příspěvku  
                                                                                               Odpovídá: Ing. Řimnáčová, 
                                                                                                                 účtárna MěÚ 
Usnesení č. 462/09 
Rada ukládá 
upozornit (vyvěšením, hlášením) neziskové organizace, že žádosti o finanční příspěvek na 
činnost z rozpočtu města je nutno podat do 31. 1. 2010 na tiskopisu, který je možno stáhnout 
na internetových stránkách města nebo vyzvednout v sekretariátu MěÚ     
                                                                                               Odpovídá: pí. Vacková 
 
 
 
 
  
                                                                                  Ing. Jiří Štabrňák, v.r. 

                                                                   starosta 
 
 
                                                                             


